
Wćjt Gmi.1'\' Lipnik
wo]. Ś'M; ;.Oi,,·zysk:')

27-540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 100/2017
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U. z 2017 r.
poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXV1195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

l. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXV /195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



\VGjt Gmhw Lipnlk
woi. Ś\·, •.~r.ckl7.yslC::')

27-540 Lipnik

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2017
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 29 grudnia 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 100/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-12-29
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

I 750 Administracja publiczna " O,O(J

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2276,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 276,61

I 852 Pomoc społeczna 0,00

85219 pśrodki pomocy społecznej 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 206,54

4410 Podróże służbowe krajowe 206,54

I 855 Rodzina .&' ill&i
0,00iii

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia - 18,38

4410 Podróże służbowe krajowe 18,38

Razem: 0,001

Wyznaczony do ~ełnie.nia.
funkcji Wójta Gromy Lip.


